KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 05 Dhjetor 2019 (dymije e nentembedhjete), diten e enjte ne seline e Shoqgerise
DAREINVESTMENT Tirane, me zyre ne Rruga "Dervish Hima", Pallati Nr.8,Kati 2, Ap.
16, Njésia Bashkiake Nr. 2, Tirané

Objekti i kontrates: shitje te kuotave te shogerise DAREINVESTMENT

SHITESL: _

Genti Selenica lindur ne Vlore me 22.04.1986, mbajtes i kartes me 1D 160422108 W. banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike e per te vepruar.

BLERES:

Nada DODA lindur ne Vlore me 24.03.1990, mbajtes i kartes me ID J05324093F banuese
ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar.

Redaktuan kontraten e shitjes se kuotave te shogerise DAREINVESTMENT shpk:

Shogeria DAREINVESTMENT shpk rregjistruar si person juridik me 13/04/2018 prane
Qendres Kombetare te Biznesit, me certifikate rregjistrimi NIPT: L81613005G, me seli ne
Tirane, me ortake te vetem z.Genti Selenica, me kapital themeltar 10,000 leke, nje kuote
te vetme , me administrator znj. Floriana Lala

Shitesi Genti Selenica deklaron me vullnet te lire dhe te plote se kuoten ge zoteron ne masen
100% te kapitalit themeltar te shogerise e barabarte me 10.000 (dhejetmije) leke,ja shet
Nada DODA kundrejt shumes 10.000 (dhejetmije) leke shume e cila eshte likujduar me
banke bashkengjitur kesaj kontrate dhe perpara perpilimit te kesaj kontrate.

Bleresi Nada DODA deklaron me vullnet te lire dhe te plote se pranon blerjen e
100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqgerise e barabarte me 10.000 (dhejetmije) leke,
kundrejt shumes 10.000 (dhejetmije) leke, shume e cila eshte likujduar teresisht perpara
perpilimit te kesaj kontrate.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje palet marrin dijeni se Genti Selenica humbet te gjitha
te drejtat dhe detyrimet ndaj shogerise DAREINVESTMENT

dhe ortak i vetem i shogerise DAREINVESTMENT behet Nada DODA me te drejta te
plota ne kete shogeri.



Nga ky moment Nada DODA i kalojne te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga
administrimi i kesaj shogerie.

Kjo kontrate do te rregjistrohet prane QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT TIRANE

per te bere ndryshimet perkatese.
Kontrata u hartua ne baze te ligjit nr.9901 date 14.02.2008 “per tregetaret dhe shogerite

tregetare” dhe Ligjit nr.9723 date 03/05/2007 per Qendren Kombetare te Biznesit.

Kontrata e shitjes se kuotave u hartua ne kater kopje me te njejten fuqi ligjore,

Mbasi u lexua nga palet me ze te larte e te qarte, ata deklaruan se kuptuan permbajtjen dhe
pasojat ligjoire te saj, dhe nenshkruan rregullisht.

Tirane 05 Dhjetor 2019.
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